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Konu :  23. Ulusal Bölge Bilimi ve Bölge 

Planlama Kongresi

Tüm Üniversite Rektörlüklerine

Üniversitemiz ve Bölge Bilimi Türk Milli Komitesi işbirliğiyle ev sahipliğimizde 30 Mayıs-01 

Haziran 2024 tarihleri arasında düzenlenmesi planlanan 23. Ulusal Bölge Bilimi ve Bölge Planlama 

Kongresine ait afiş ve davet yazısı ekte gönderilmektedir.

Bilgilerini ve söz konusu kongreye ilişkin duyurunun Üniversitenizde görevli ülkemizde bölge 

bilimi alanında çalışan akademik personele  yapılması hususunda gereğini arz ederim. 

Prof. Dr. Fatih TEMİZEL

Rektör a.

Rektör Yardımcısı

Ek:

1- Davet Yazısı

2- Afiş

Dağıtım:

Tüm Üniversite Rektörlüklerine
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Değerli Bilim İnsanları, 

Bölge Bilimi Türk Milli Komitesi tarafından düzenlenen 23. Ulusal Bölge Bilimi ve Bölge Planlama 

Kongresi, 30 Mayıs - 1 Haziran 2024 tarihleri arasında Anadolu Üniversitesi ev sahipliğinde yüz yüze 

olarak düzenlenecektir. 

Kongrenin temel amacı, Türkiye'de bölge bilimi alanında çalışan İktisat, Coğrafya, Şehir ve Bölge 

Planlama başta olmak üzere farklı alanlardan bilim insanlarının ve uygulama alanında çalışan 

araştırmacıların bir araya gelerek bölgesel kalkınma, şehirleşme, planlama, göç, girişimcilik, yeşil ve 

mavi ekonomi gibi konular ile sınırlı olmamak üzere yerel ve bölgesel düzeyde yapılan çalışmaları 

sunmak ve bilgi birikimlerinin paylaşılması için uygun bir ortam oluşturmaktır. Kongrenin bir diğer 

amacı ise, bölge bilimi alanında çalışma yapan genç araştırmacıların bu paylaşım ortamına katılımını 

teşvik etmektir. 

Kongreye katılmak isteyen araştırmacıların bildiri özetlerini 16 Şubat 2024 tarihine kadar 

bbtmk2024@anadolu.edu.tr adresine e-posta ile göndermelerini bekliyoruz. Özet gönderimi ve 

kongreye kayıt için detayları http://bbtmk2024.anadolu.edu.tr web sayfamız üzerinden 

öğrenebilirsiniz.   

Kabul edilen bildiri özetlerinin yer aldığı ve elektronik olarak yayımlanacak Bildiri Özetleri kitabı, 

kongrenin tamamlanmasının ardından kongre web sayfasında yayımlanacaktır. 

Bölge bilimi ve bölgesel planlama alanında üniversitelerimizde ve politika yapıcı kurumlarda çalışan 

araştırmacıları kongremizde görmekten büyük memnuniyet duyacağımızı belirtmek istiyoruz. 

Saygılarımızla. 

 

       Kongre Düzenleme Kurulu adına 

                        Prof. Dr. Tüzin Baycan    Prof. Dr. Bülent Açma 

                     İstanbul Teknik Üniversitesi               Anadolu Üniversitesi 
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